Spieltag 04. September 2022

Hammerlingstralle
Oberschonew. lI

Samariterstralle
EBT / Eintracht

Lok Schoneweide
Lok Schéneweide

: Schwarz Weil Il

: SV Roland

: SpG FE /Hansa |l

Tabellen nach dem 1. Spieltag

. Schwarz Weil} Il
. EBT / Eintracht
. Lok Schénew.

. FE / Hansa ll

. SV Roland

. Oberschonew. I

OO, WNBE

Hilfspunkte
39:16
37:18
32:23
23:32
18:37
16:39

Erstellt von Dagmar Wolki

Ergebnisprotokoll Landesliga Damen

Saison 2022/2023

Ergebnis H.-P Pkt Erg. H/P Erg. H/P
ESV Lok Schoneweide | : SpG FE 27 / Hansa ll
4224 : 4375 16:39 0:3 1 Friese / Schulz 773 | 1 [Barbara Thurm 844 | 5
2 Gaby Bruns 727
4345 : 4231 37:18 3.0 3 Silke Plotz 809 | 4 [Christine Hannemann [ 808 | 3
4 Silke Anger 856 | 8 [Gabi Schulze 855 | 7
4190:4131 32:23 3.0 5 Aranka Teetz 887 | 10 [Dagmar Walki 779 | 2
6 Franze Schwichtenberg | 865 | 9 |Kerstin Mundt 845 6
Ergebnis| 4190 Ergebnis| 4131
Hilfspunkte 32 Hilfspunkte 23
Punkte| 3 Punkte] O
Punkte
3:0
3:0
3:0
0:3
0:3
0:3
Tabelle 1 05.09.2022




